

# Lucrari de reparatie a drumurilor locale din or. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 485 516,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Kogalniceanu</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	22,400	308,91 ----- 0,00	6 919,49 ----- 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,400	8 668,50 ----- 419,77	194 174,39 ----- 9 402,78
		<b>Total str. Kogalniceanu Inclusiv salariu</b>				<b>201 093,88 9 402,78</b>
		<b>2. str. Petru Zadnipru</b>				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	2,908	308,50 ----- 0,00	897,11 ----- 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	43,618	607,80 ----- 50,98	26 510,81 ----- 2 223,66
5	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	2,585	2 047,89 ----- 169,94	5 293,79 ----- 439,29
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	258,476	299,76 ----- 5,10	77 479,78 ----- 1 317,88

1	2	3	4	5	6	7
7	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	2,585	1 526,22 169,94	3 945,28 439,29
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	258,476	207,75 4,25	53 699,10 1 097,81
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	64,619	44,83 2,70	2 896,77 174,19
		<b>Total str. Petru Zadnipru Inclusiv salariu</b>				<b>170 722,64 5 692,12</b>
		<b>3. Parcare OSC</b>				
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	42,000	270,30 56,93	11 352,62 2 391,05
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	3,150	309,56 0,00	975,12 0,00
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	31,500	607,86 50,98	19 147,48 1 605,93
13	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	3,150	2 053,51 169,94	6 468,55 535,31
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	315,000	299,71 5,10	94 407,44 1 605,93
15	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu	m2	420,000	0,56 0,00	233,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		matura mecanica fixata pe tractor				
16	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	7,350	<u>1 509,21</u> 169,94	<u>11 092,69</u> 1 249,06
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	735,000	<u>207,72</u> 4,25	<u>152 672,39</u> 3 122,65
		<b>Total Parcare OSC Inclusiv salariu</b>				<b>296 349,73 10 509,93</b>
		<b>4. str. S. Lazo</b>				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	4,400	<u>308,49</u> 0,00	<u>1 357,37</u> 0,00
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	66,000	<u>607,93</u> 50,98	<u>40 123,11</u> 3 364,81
20	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	3,850	<u>2 061,26</u> 169,94	<u>7 935,85</u> 654,27
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	385,000	<u>202,73</u> 4,25	<u>78 052,80</u> 1 635,67
22	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	3,850	<u>1 535,89</u> 169,94	<u>5 913,17</u> 654,27
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2	385,000	<u>207,72</u> 4,25	<u>79 970,87</u> 1 635,67

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	110,000	44,86 2,70	4 934,15 296,55
		<b>Total str. S. Lazo Inclusiv salariu</b>				<b>218 287,32 8 241,24</b>
		<b>5. str. Nicolae Milescu Spatarul</b>				
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,000	4 262,31 474,13	21 311,54 2 370,66
		<b>Total str. Nicolae Milescu Spatarul Inclusiv salariu</b>				<b>21 311,54 2 370,66</b>
		<b>6. Acces 1</b>				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	1,200	312,04 0,00	374,45 0,00
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	18,000	607,91 50,98	10 942,43 917,68
28	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	1,200	2 080,18 169,94	2 496,21 203,93
29	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,000	299,73 5,10	35 967,17 611,78
30	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	1,200	1 518,37 169,94	1 822,04 203,93
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	120,000	207,75 4,25	24 930,30 509,82

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
		<b>Total Acces 1 Inclusiv salariu</b>				<b>76 532,60 2 447,14</b>
		<b>7. Acces 2</b>				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	0,300	312,03 0,00	93,61 0,00
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	4,500	608,27 50,98	2 737,20 229,42
34	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	0,300	1 967,83 169,93	590,35 50,98
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	30,000	299,87 5,10	8 996,24 152,95
36	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	0,300	1 518,50 169,93	455,55 50,98
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	30,000	207,75 4,25	6 232,57 127,45
		<b>Total Acces 2 Inclusiv salariu</b>				<b>19 105,52 611,78</b>
		<b>8. Acces 3</b>				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2	0,400	312,05 0,00	124,82 0,00
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	6,000	607,76	3 646,57

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire			50,98	305,89
40	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	0,400	2 192,38 169,95	876,95 67,98
41	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	40,000	299,87 5,10	11 994,99 203,93
42	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	0,400	1 518,38 169,95	607,35 67,98
43	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	40,000	207,60 4,25	8 304,16 169,94
		<b>Total Acces 3 Inclusiv salariu</b>				<b>25 554,84 815,72</b>

		Прямые затраты	?	1 028 958,07
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 621,93
		Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	1 038 580,00
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	150 594,10
		Total Total+CR	100,00 +	1 189 174,10
		Beneficiu (Total) * 4,1 %	4,10 %	48 756,14
		Total Total+B	100,00 +	1 237 930,24
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	247 586,05
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 485 516,29 40 091,37</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatie a drumurilor locale din or. Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 485 516,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	151,51	84,97	12 873,79
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	197,82	84,97	16 808,75
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,30	84,97	535,31
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	116,20	84,97	9 873,52
<b>Total manopera</b>						<b>40 091,37</b>

### Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	143,84	1 945,00	279 768,80
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	147,44	1 998,00	294 585,12
3.	11202062010361	Savura	m3	22,40	170,00	3 808,00
4.	1212121212121	apa	m3	12,50	17,00	212,50
5.	12666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 30x15 cm	m	42,21	118,00	4 980,78
6.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	22,40	270,00	6 048,00
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,42	270,00	9 293,40
8.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	22,00	270,00	5 940,00
9.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	423,36	270,00	114 307,20
10.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	206,76	270,00	55 825,20
11.	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,50	270,00	7 425,00
12.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	39,35	270,00	10 624,50
13.	1421102200000	Nisip bitumat	t	8,18	1 998,00	16 343,64
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,38	356,00	135,28
15.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	3,18	13 480,00	42 866,40
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	133,14	2,51	334,18
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,89	1 855,60	3 507,08
18.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	33,69	18,80	633,35
19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	96,78	17,00	1 645,26
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,25	17,00	4,25
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>858 287,94</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,25	455,10	113,78
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,94	780,10	1 513,39
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,45	780,10	17 513,24
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,11	510,50	2 098,16
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	27,18	510,50	13 875,39

6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	60,16	510,50	30 711,68
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	60,70	510,50	30 987,35
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	27,01	420,30	11 352,30
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,40	758,60	12 441,02
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,78	650,10	3 757,58
11.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,37	280,30	664,31
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,35	220,80	77,28
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,19	399,80	4 873,58
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,50	399,80	599,70
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>130 578,76</b>

Прямые затраты	?	1 028 958,07
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 621,93
Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	1 038 580,00
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	150 594,10
Total Total+CR	100,00 +	1 189 174,10
Beneficiu (Total) * 4,1 %	4,10 %	48 756,14
Total Total+B	100,00 +	1 237 930,24
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	247 586,05

**Total deviz:**

**1 485 516,29**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale din or. Riscani Investitor Primăria or. Rîșcani

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Kogalniceanu</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			308,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	308,91
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 668,50 419,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	270,00	5 103,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	17,00	51,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	650,10	167,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	420,30	470,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	510,50	1 383,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	399,80	165,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	280,30	29,66
		<b>2. str. Petru Zadnipru</b>				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			308,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	308,50
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			607,80 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,13
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,00	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	510,50	131,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	399,80	5,96
5	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruirii, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 047,89 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 480,00	1 877,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	17,00	0,66
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			299,76 5,10

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 945,00	274,28
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	6,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,80	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	510,50	4,03
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	510,50	4,03
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	758,60	5,99
7	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 526,22 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 480,00	1 355,82
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	17,00	0,46
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,75 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 998,00	187,84
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	6,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,71
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,71
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	4,02
9	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			44,83 2,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,70
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,00	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	780,10	2,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	399,80	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	420,30	4,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	510,50	0,24
		<b>3. Parcare OSC</b>				
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			270,30 56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 855,60	83,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,51	7,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	356,00	3,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	17,00	0,10
	12666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 30x15 cm	m	1,0050	118,00	118,59
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			309,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	309,56
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			607,86 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,77
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,00	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	510,50	131,76

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	399,80	5,97
13	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 053,51 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 480,00	1 882,92
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	17,00	0,65
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			299,71 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 945,00	274,21
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	6,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,80	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	510,50	4,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	510,50	4,04
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	758,60	6,00
15	DB01D	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,56 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	17,00	0,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	399,80	0,20
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0006	455,10	0,27
16	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 509,21 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 480,00	1 338,83
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	17,00	0,44
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,72 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 998,00	187,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	6,01
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,71
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,71
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	4,03
		<b>4. str. S. Lazo</b>				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			308,49 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	308,49
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			607,93 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,11
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,00	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,74

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	510,50	131,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	399,80	6,00
20	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 061,26 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 480,00	1 890,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	17,00	0,62
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			202,73 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 945,00	182,83
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	6,02
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	4,02
22	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 535,89 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 480,00	1 365,51
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	17,00	0,44
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,72 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 998,00	187,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	6,02
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	4,02
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			44,86 2,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,70
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,00	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	780,10	2,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	399,80	0,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	420,30	4,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	510,50	0,23
		<b>5. str. Nicolae Milescu Spatarul</b>				
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 262,31 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	17,00	42,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	399,80	119,94
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	220,80	15,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	510,50	1 092,47
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	510,50	419,63
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	780,10	302,68

1	2	3	4	5	6	7
		<b>6. Acces 1</b>				
26	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			312,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	312,04
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			607,91 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,00	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	510,50	131,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	399,80	6,00
28	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 080,18 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 480,00	1 909,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	17,00	0,57
29	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			299,73 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 945,00	274,25
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	5,99
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,80	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	510,50	4,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	510,50	4,04
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	758,60	6,01
30	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 518,37 169,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 480,00	1 348,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	17,00	0,42
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,75 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 998,00	187,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	5,99
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	4,05
		<b>7. Acces 2</b>				
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			312,03 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	312,03

1	2	3	4	5	6	7
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			608,27 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,00	2,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,94
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	510,50	131,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	399,80	6,22
34	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 967,83 169,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,93
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 480,00	1 797,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	17,00	0,57
35	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			299,87 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 945,00	274,25
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	5,99
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,80	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	510,50	4,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	510,50	4,08
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	758,60	6,07
36	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 518,50 169,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,93
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 480,00	1 348,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	17,00	0,57
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,75 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 998,00	187,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	5,99
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	4,05
		<b>8. Acces 3</b>				
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=3,00	100m2			312,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	780,10	312,05
39	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			607,76 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,90

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	328,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,00	2,55
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	780,10	32,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	510,50	131,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	399,80	6,00
40	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbrăcămintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatră	100m2			2 192,38 ----- 169,95
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,95
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 480,00	2 022,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	17,00	0,42
41	DB19G	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			299,87 ----- 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 945,00	274,25
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	5,99
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,80	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	510,50	4,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	510,50	4,08
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	758,60	6,07
42	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a îmbrăcămintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 518,38 ----- 169,95
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,95
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	13 480,00	1 348,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	17,00	0,42
43	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			207,60 ----- 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 998,00	187,81
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 998,00	5,99
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	510,50	2,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	510,50	2,68
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	758,60	3,98

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.